
Processo 2956/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

06/09/2024

CONTRATADA  1 RITZ TOPOGRAFIA E SONDAGEM LTDA EPP 114/24 14/11/2024 R$ 107.500,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 27/09/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 107.500,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 020/24 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 16/09/2024 16/09/2024 0 2024/001083 R$ 107.500,00 60 dias após ass.Contrato. 

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços topográficos para apoio aos projetos do novo sistema de 
abastecimento de água do setor sul. 


